械有限公司

醫療器材之買賣 8,041 (一 ) 8,041
(USD250)

- - 8,041
(USD250)

8,487 100.00 % %100.00 8,487 29,898 -

註：投資方式區分如下：

　(一)：係透過第三地區投資設立100%持股之子公司之轉投資事業投資。
註1：上海雅博公司於102年2月清算完結；昆山可崴公司於105年2月清算完成。
註2：上述交易於編製合併報告時業已全部沖銷。

2.赴大陸地區投資限額：
本期期末累計自台灣匯出
赴大陸地區投資金額

經濟部投審會核准
投資金額

依經濟部投審會規定
赴大陸地區投資限額

287,870

(美金8,902千元)

287,870

(美金8,902千元)

1,276,454

3.與大陸被投資公司間之重大交易事項：

合併公司民國一一○年一月一日至六月三十日與大陸被投資公司直接或間接之

重大交易事項(於編製合併報告時業已沖銷)，請詳合併財務報告之「重大交易事項

相關資訊」之說明。

(四)主要股東資訊：
股份

主要股東名稱
持有股數 持股比例

中華開發優勢創業投資有限合夥 11,526,000 %11.42

雅勝投資開發股份有限公司 10,566,760 %10.47

雅信投資開發股份有限公司 10,561,732 %10.46

行政院國家發展基金管理會 6,000,000 %5.94

註：(1)本表主要股東資訊係由集保公司以每季底最後一個營業日，計算股東持有公司已完成無
實體登錄交付(含庫藏股)之普通股及特別股合計達百分之五以上資料。至於公司財務報
告所記載股本與公司實際已完成無實體登錄交付股數，可能因編製計算基礎不同或有差
異。

(2)上開資料如屬股東將持股交付信託，係以受託人開立信託專戶之委託人個別分戶揭示。
至於股東依據證券交易法令辦理持股超過百分之十之內部人股權申報，其持股包括本人
持股加計其交付信託且對信託財產具有運用決定權股份等，有關內部人股權申報資料請
參閱公開資訊觀測站。

〜37〜

雃雃博股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

十四、部門資訊

合併公司主要係經營醫療器材之製造、進出口與買賣，屬單一產業，營運決策者係以

醫療器材之銷售地區作為公司整體之經營活動、決策及評估績效之依據，故營業部門及應

報導部門係以地區別作為區分。

合併公司民國一○九年一月一日至六月三十日部門劃分基礎與前一季度合併財務報告

不同，係因本季度起合併公司部門劃分基礎調整所造成之差異，合併公司之營運及應報導

部門於調整前係以醫療器材銷售之地區別作為劃分基礎；調整後則係以醫療器材銷售之部

門別作為劃分基礎。

合併公司營運部門資訊及調節如下：

110年4月至6月

歐洲 美洲 亞洲
調　整
及銷除 合　計

收　　入：

　來自外部客戶收入 $ 341,399 63,153 171,889 - 576,441
　部門間收入 70,680 21,924 70,736 (163,340) -
收入總計 $ 412,079 85,077 242,625 (163,340) 576,441
應報導部門損益 $ 17,604 1,149 53,242 (30,859) 41,136

109年4月至6月

歐洲 美洲 亞洲
調　整
及銷除 合　計

收　　入：

　來自外部客戶收入 $ 254,147 107,422 146,719 - 508,288
　部門間收入 152,352 8,343 136,661 (297,356) -
收入總計 $ 406,499 115,765 283,380 (297,356) 508,288
應報導部門損益 $ 52,540 4,158 44,959 (37,789) 63,868

110年1月至6月

歐洲 美洲 亞洲
調　整
及銷除 合　計

收　　入：

　來自外部客戶收入 $ 705,439 131,466 320,402 - 1,157,307
　部門間收入 171,957 37,682 138,937 (348,576) -
收入總計 $ 877,396 169,148 459,339 (348,576) 1,157,307
應報導部門損益 $ 55,329 (379) 81,553 (53,485) 83,018

〜38〜

雃雃博股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

109年1月至6月

歐洲 美洲 亞洲
調　整
及銷除 合　計

收　　入：

　來自外部客戶收入 $ 464,695 176,681 283,973 - 925,349
　部門間收入 195,502 12,161 177,463 (385,126) -
收入總計 $ 660,197 188,842 461,436 (385,126) 925,349
應報導部門損益 $ 50,973 2,388 63,987 (37,655) 79,693

合併公司應報導部門資產/負債之衡量金額未提供予營運決策用，故未予揭露資

產/負債之衡量金額。

〜39〜